
Prijedlog 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004 i 77/2009), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj _________________ godine donijela 
 
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 
 
 
 
 
  Prihvaća se Informacija o Odluci Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje, od 21. travnja 2010. godine, o novoj mjeri Aktivne politike zapošljavanja - 
Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa (stručno osposobljavanje za rad), u 
tekstu koji je dostavilo Ministarstvo gospodarstva, rada i poduzetništva aktom, klase: 100-
01/10-01/13, urbroja: 526/3-10-1, od 28. travnja 2010. godine. 
 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb, 
 
 
 PREDSJEDNICA 



 2

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
 
 
 Odluku Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda za zapošljavanje KLASA: 101-01/09-
01/103, URBROJ: 344-18/1-10-13 od 21. travnja 2010. godine o novoj mjeri Aktivne politike 
zapošljavanja – Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa (stručno 
osposobljavanje za rad) donesena je sukladno Programu gospodarskog oporavka, dio 
Dinamiziranje tržišta rada, Kratkoročne aktivnosti: Uvođenje sustava volontiranja, stažiranja, 
radne prakse i pripravništva kako bi mladi stekli prvo radno iskustvo.   
 
 S obzirom da se radi o novoj mjeri kojom se ispunjava i Program gospodarskog 
oporavka, o tome se dostavlja informacija Vladi Republike Hrvatske.  
 


